## ПОВЕСТКА ДНЯ

## заседания Городской Думы городского поселения город Жуков

## 22 июня 2016г.

## 14-00

1.О публичных слушаниях по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения город Жуков

Докладчик: Афонина О.Ф.

2.О внесении изменений в решение № 08 от 22.01.2014г.

«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения город Жуков, и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, но не приняли решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

Докладчик : Афонина О.Ф.

3.Информация об исполнении бюджета городского поселения город Жуков за I квартал 2016 года.

Докладчик: Ким О.В.

Квасова О.Н.

4.О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению депутатов Городской Думы городского поселения город Жуков и урегулированию конфликта интересов

Докладчик: Ефанова О.И.

- 5. Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Городской Думы городского поселения город Жуков, соблюдения депутатами ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г.
- «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации

Докладчик: Ефанова О.И.

6. О порядке уведомления о фактах обращения в целях склонения депутат Городской Думы городского поселения город Жуков к совершению коррупционных правонарушений

Докладчик: Ефанова О.И.

7. Разное